
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1179 DEL 11/10/2018

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO:  MODIFICA  MAPPALI  PROVVEDIMENTO  N.  1047  DEL  24/09/2018  DI 
CHIUSURA E AUTORIZZAZIONE ALLA GESTIONE POST-OPERATIVA DISCARICA 
PER  RIFIUTI  INERTI  SITA IN  LOCALITA’ VALBELLA IN  COMUNE  DI  ASIAGO.  
DITTA: CONSORZIO ARTIGIANO A.P.S.  
SEDE LEGALE: VIA GARIBALDI, N. 45 - COMUNE DI ASIAGO

IL DIRIGENTE

Premesso che con provvedimento n. 1047 del 24/09/20018 è stata disposta la chiusura e autorizzata 
la gestione post operativa della discarica per rifiuti  inerti  sita in località Valbella in comune di 
Asiago.

Dato atto che dall’esame della documentazione agli atti la localizzazione catastale risultava essere 
al foglio 13 mappali 141 e 134 (parte).

Presto  atto  che  il  Comune  di  Asiago,  con  nota  del  08/10/2018,  prot.  Provincia  n.  66116  del 
09/10/2018, ha comunicato che il sito in esame insiste al foglio n. 13 mappale n. 266 (ex n. 153) del 
catasto Comunale allegando le visure catastali.

Tenuto conto quindi dei dati aggiornati forniti dal Comune si procede con la modifica del citato 
decreto Provinciale per la parte relativa alla identificazione catastale della discarica, ferme restando 
le altre disposizioni ivi contenute.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000
Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020.

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di  
Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000.

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020. 

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di  
Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

DETERMINA

1. la  modifica  del  provvedimento  n.  1047  del  24/09/2018  per  la  sola  parte  relativa  alla 
identificazione  catastale  del  sito  con  la  conseguente  sostituzione  dei  dati  catastali  ivi 

copia informatica per consultazione



riportati foglio 13 mappali n 141 e 134 (parte) con i dati catastali forniti dal Comune di 
Asiago di seguito riportati:

• Foglio n. 13 mappale n. 266 (ex n. 153) del Catasto del comune di Asiago.

2. Rimangono valide tutte le disposizioni contenute nel provvedimento n. 1047 del 24/09/2018 
non espressamente modificate dal presente atto.

INFORMA CHE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR del Veneto entro 60 
gg. dal ricevimento, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg.

Il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come 
modificato dalla Legge 213/2012).

Al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all'albo pretorio on line.

Copia del presente provvedimento viene inviata al legale rappresentante del  Consorzio Artigiano 
A.P.S. di Asiago, al Sindaco del Comune di Asiago e al Dirigente del Dipartimento provinciale 
dell’A.R.P.A.V. di Vicenza, all’Ulss n.7 Pedemontana.

Vicenza, 11/10/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1179 DEL 11/10/2018

OGGETTO:  MODIFICA  MAPPALI  PROVVEDIMENTO  N.  1047  DEL  24/09/2018  DI 
CHIUSURA E AUTORIZZAZIONE ALLA GESTIONE POST-OPERATIVA DISCARICA 
PER  RIFIUTI  INERTI  SITA IN  LOCALITA’ VALBELLA IN  COMUNE  DI  ASIAGO.  
DITTA: CONSORZIO ARTIGIANO A.P.S.  
SEDE LEGALE: VIA GARIBALDI, N. 45 - COMUNE DI ASIAGO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  è  pubblicata  all'albo  pretorio  di  questa 

Provincia per 15 giorni dal 11/10/2018.

Vicenza, 11/10/2018

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


